[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25 января 2023                                                                                              № 28
                                                                                                                          Экз.№0
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 13.04.2022 № 206

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 13.04.2022 № 206 «О порядке принятия решений об изменении существенных условий контрактов» следующие изменения:
1.1 цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
1.2 дополнить словами «, если иной порядок не установлен нормативными правовыми актами Российской Федерации или иными нормативными актами Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
[image: image2.png]

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.